
令和元年度 『第5回明石起己スポーツカップ』開催のご案内

拝啓 平素は格別のご愛顧をたまわり、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では、日頃より弊社をご利用いただいておりますお客様をお招きさせていただき
下記の通り大会を開催することとなりました。
　この機会に皆様とより一層親睦を深めたいと願っております。
是非ご参加下さいます様お待ち申しております。

令和元年 10月 5日(土)  9:00～(開会式)

キャタピラージャパン合同会社明石事業所 体育館

1チーム6名で構成(男子3名、女子3名)
男子ダブルス・ミックスダブルス・女子ダブルス
の団体戦で行う
【Ａ部(市民大会1部、2部レベル)・Ｂ部(市民大会3部、4部レベル)制】

予選リーグ(1チーム3試合程度)・決勝トーナメント形式
※チーム数により形式変更の場合あり

(1チーム当たり) 7000円
参加費は大会当日に会場にて徴収致します。
参加受付は8：45までにお願いします。
Ａ部Ｂ部申告制とさせていただきます。 （変更する場合があります。）
また、各種の割引などの参加特典をご用意させていただいております。
当日のストリンギングブース（ガット張りブース）各メーカー試打ラケットのご用意もございます。

明石市近郊のバドミントン愛好家の皆様 高校生以上の方に限ります。
弊店のお客様であることが望ましいです。
男子3名、女子3名にてチームを構成してください。
※7名以上のお申込みも受付いたしますが、入賞景品は6名分となります。
申し込み〆切り（9/22）厳守でお願い致します。(先着24チーム)
・チーム名 ・主な練習場所
・参加者の氏名(フリガナ)（性別記入）
・連絡先電話番号
を記載の上、メールもしくはFAXにて申し込みをお願い致します。
いずれの場合であっても受け付け完了時、返信させていただきます。
※申し込みは先着順とさせていただき、一定数に達し次第締切ります。
申し込み先 メール t.sports@tatumisp.co.jp

(【要】ドメインの迷惑メールフィルタ解除)
FAX 078-911-5129

(有)起己スポーツ　高岸 秀考
〒673-0885 明石市桜町11-13
TEL：078-911-5148 FAX：078-911-5129
E-mail：t.sports@tatumisp.co.jp

※試合風景を写真に収めさせていただき、後日facebookや当店インターネットサイトにて掲載
させていただく予定です。写真撮影をお望みでない方は予めご連絡をお願い致します。
instagramページ 『tatsumisports』 で検索
Facebookページ 『tatsumisports』 で検索
twitter @tatsumisports で検索

敬具

参加資格

申し込み方法

問い合わせ

　　　　　　　たつみ

日時

場所

試合形式

参加費

記

(有)起己スポーツ　高岸 秀考



・ 喫煙は指定場所(社員プラザ北側)にてお願いいたします。ポケット灰皿をご持参ください。
・ 子供さんの同行はご遠慮ください。
・ 車については原則、来客駐車場(2号線北側)へ駐車してください。

極力、乗り合わせでお願いします。（社員プラザ内の駐車は関係者のみとします。)
他の社員プラザ利用者が駐車出来ないことのないようにお願いいたします。

・ 飲食等で発生させたごみは必ず持ち帰ってください。館内等には捨てないようにお願いします。
・ 他の社員プラザ利用者の迷惑をなさらないようお願いいたします。
・ 利用責任者は最終確認、点検を必ず行ってください。

万が一、器材・備品等を損傷させてしまった場合は必ず、管理者まで連絡してください。

大会での事故・傷害等について、主催者は責任を負いません。
次項に記載の会場の使用上の注意を必ず守ってください。

女性③

フリガナ

女性②

フリガナ

フリガナ

男性③

ファックスにて申し込みの場合、こちらの用紙をコピーしてご利用下さい。

主な練習場所

女性①

代表の方のお名前

連絡先電話番号

男性②

男性①

フリガナ

フリガナ

フリガナ

その他注意事項

会場使用における注意事項

チーム名




